
ZARZĄDZENIE NR 77.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołanie Inspektora Ochrony Danych (IOD) 
w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 
poz. 1372) w związku z art. 8 i art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 
2019 poz. 1781) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam z dniem 12.08.2021 Panią Dorotę Wąsik na Inspektora Ochrony Danych  (IOD) 
w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie. 

§ 2. Zakres zadań i obowiązków IOD w szczególności określa art. 37-39 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego RODO. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928CF93A-1728-4352-ADF4-84D40F2887EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


